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TACIKISTAN DUSANBE TiCARET HEYETi TASLAK PROGRAMI

18 Mayis 2016 Carsamba
18:00-18:45

20:45

19 Mayis 2016 Persembe
03:35

05:00 - 05:30

05:30 - 10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:30
13:30-16:30
16:30-19:00
19:30-21:30

20 Mayis 2016 Cuma

21 Mayis 2016 Cumartesi
02:30-03:00

03:00

03:30

05:30

08:50

18-20 MAYIS 2016

Istanbul Atatiirk Havalimaninda Bulusma. THY Kontuarlarindan
Check-in Yapilacak ve Information Desk Oniinde Beklenecek (Harg
Pulu Veznesinin Yani)

istanbul'dan Dusanbe'ye ugus (TK254)

Dusanbe Havalimanina Varig

Serena Hotel'e Varis ve Check-in

Serbest Zaman

Dusanbe Ticaret Miisavirimiz ile Tanisma Kahvaltisi (Serena Hotel)
is Forumu

Ogle Yemegi (Serena Hotel, Dusanbe)
ikili is Gériismeleri (B2B)

Serbest Zaman

Bilyiukelgilik Resepsiyonu

Dusanbe'de Serbest Zaman

Otel'den Check-Out

Dusanbe Havalimanina Hareket
Dusanbe Havalimanina Varis
Dusanbe'den istanbul'a Ugus (TK255)
istanbul Atatiirk Havalimanina Varis



